АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_03.08.2017__                                                                                         №___884_

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым

номером 33:21:140107:12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,

протоколом проведения собрания по публичным слушаниям в муниципальном

образовании Паустовское от 01.08.2017 п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«4.4. Магазины» земельного участка с кадастровым номером 33:08:140107:12,

расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня

Паустово, ул. Текстильщиков, находящегося в зоне Р «Зоны рекреационного

назначения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков